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8 §
Johtavan lakimiehen viran täyttäminen, päätöksenteon tuki, työ-
avain SOTEPE-04-146-23

HEL 2023-014209 T 01 01 01 01

Päätös

Hallintopäällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen sekä haastatte-
luissa ja henkilöarvioinnissa osoitetun soveltuvuuden perusteella oi-
keustieteen maisteri ********** johtavan lakimiehen virkaan (vakanssi-
numero 025671, hallintopalvelut, työpiste 391120100140 JT-ylha & erit 
laisäädäntö) 1.12.2023 lukien 5012,99 euron tehtäväkohtaisen kuukau-
sipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä 
tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on 6 kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Johtavan lakimiehen virka tuli avoimeksi 6.10.2023.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan palvelun päälliköt 
ottavat vakinaiseen palvelussuhteeseen alayksikön esimiehet, tässä 
tapauksessa johtavan lakimiehen virasta päättää hallintopäällikkö.

Johtavan lakimiehen tehtävänä on Juridisen tuen Yleishallinto ja erityis-
lainsäädäntö -nimisen alayksikön johtaminen, toiminnan kehittäminen 
ja asiantuntijatyöhön osallistuminen. Johtavalla lakimiehellä on koko-
naisvaltainen vastuu johtamansa alayksikön toiminnasta, henkilöstöstä 
ja taloudesta.

Johtavan lakimiehen tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on ylempi oi-
keustieteellinen korkeakoulututkinto.

Kielitaitovaatimuksena on erinomainen suomen kielen suullinen ja kir-
jallinen taito sekä tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Hallinto
Hallintopalvelut 10.11.2023

Hallintopäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Tehtävää täytettäessä eduksi luettiin kunta-alan juridiikan tuntemus, 
sosiaali- ja terveydenhuollon lainsäädännön tuntemus, kokemus työs-
kentelystä kuntasektorilla ja erityisesti sosiaali- ja terveysalan hallin-
nossa sekä pelastustoimen hallinnossa, hyvät vuorovaikutustaidot ja 
esihenkilökokemus.

Johtavan lakimiehen virka (vakanssinumero 025671) on ollut julkisesti 
haettavana 6.-23.10.2023 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun ul-
koisessa haussa. Lisäksi ilmoitus julkaistiin Te-palveluiden sivulla sekä 
Duunitorin ja Joblyn sähköisillä alustoilla.

Määräajassa hakemuksen jätti yhdeksän hakijaa. Yhteenveto hake-
muksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus on seitsemällä hakijalla.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 24.10.2023 neljä haki-
jaa: ********** ********** ********** **********

Haastattelun suorittivat hallintopäällikkö ********** ja hr-partner **********

********** on koulutukseltaan oikeustieteen kandidaatti. **********

********** on koulutukseltaan oikeustieteen kandidaatti. **********

********** on koulutukseltaan oikeustieteen maisteri. **********

********** on koulutukseltaan oikeustieteen maisteri. **********

Kaikilla haastatelluilla oli kokemusta kunta-alan juridiikan ja sosiaali- ja 
terveydenhuollon lainsäädännön soveltamisesta, kokemusta työskente-
lystä kuntasektorilla ja sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen hallinnossa 
sekä esihenkilökokemusta.

Ensimmäisen haastattelun perusteella kolme hakijaa lähetettiin sovel-
tuvuusarvioon. Soveltuvuusarvion tulosten perusteella kaksi hakijaa 
kutsuttiin toiseen haastatteluun.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella ********** osoitti tehtäväni-
mikkeen tehtävässä edellytettäviä vahvuuksia, erityisesti vuorovaiku-
tustaitojen osalta. Hänellä on erittäin hyvää tasoa oleva suullisen ja kir-
jallisen viestinnän taidot, miellyttävä vuorovaikutustyyli ja halu kehittää 
työyhteisöä. Sari Tanner-Suonpäällä on hyvät valmiudet oppia uutta ja 
ratkoa ongelmia ja hyvä itsereflektion taso. Hänellä on taito sopeutua 
joustavasti uusiin tilanteisiin. Hän työskentelee suunnitelmallisesti ja on 
kyvykäs organisoimaan tehtäviä. ********** on hyvät valmiudet oppia 
uutta ja ratkoa ongelmia ja hyvä itsereflektion taso. Hänellä on taito so-
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peutua joustavasti uusiin tilanteisiin. Hän työskentelee suunnitelmalli-
sesti ja on kyvykäs organisoimaan tehtäviä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastatteluissa ja soveltuvuusarvioin-
nissa osoitetun sopivuuden perusteella Sari Tanner-Suonpäällä on 
parhaat edellytykset johtavan lakimiehen viran tehtävien hoitamiseen 
päätöksenteon tuessa. ********** on parhaat edellytykset johtavan laki-
miehen viran tehtävien hoitamiseen päätöksenteon tuessa.

Lisätiedot
Marika Noso, hallintopäällikkö, puhelin: 09 310 24660

marika.noso(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 8 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marika Noso
hallintopäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.11.2023.


